
  

Sygnatura pisma: DH.261.31.23                      Jasionka, 21.09.2023r.  

  

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Dotyczy postępowania przetargowego pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Portu 

Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o. prowadzonego w  trybie przetargu nieograniczonego zgodnie 

z Regulaminem Udzielania Zamówień w ramach działalności sektorowej nieobjętych przepisami ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych. Znak sprawy DH. 261.31.23.   

 

Szanowni Państwo,   

Działając na podstawie pkt. X.4.2  Regulaminu udzielania zamówień w ramach działalności sektorowej 

nieobjętych przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo Zamówień Publicznych. 

Zamawiający Port Lotniczy Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. informuje o dokonaniu następujących zmian 

w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.   

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia – pkt 17.1  otrzymuje następujące brzmienie   

     Ofertę należy złożyć w siedzibie:    

Port Lotniczy Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. , 36-002 Jasionka woj. 

Podkarpackie  w sekretariacie pok. Nr 221 w nieprzekraczalnym terminie:  

  

do dnia  26.09.2023r.  do godz.  10:00  

 

 Pkt. 17.2  otrzymuje następujące brzmienie: Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej,  zabezpieczonej   

przed otwarciem kopercie (paczce). Kopertę (paczkę) należy opisać następująco:  

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. 

36-002 Jasionka 942 

Oferta na zadanie pn.: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla potrzeb Portu Lotniczego „ Rzeszów- 

Jasionka”, 

oraz 

„Nie otwierać przed dniem: 26.09.2023r.” 

 

2. Specyfikacja Warunków Zamówienia – pkt. 18 otrzymuje następujące brzmienie   

Miejsce i termin otwarcia ofert   

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie: Port Lotniczy Rzeszów – Jasionka sp.z.o.o. , 36-002 Jasionka 

942, woj. Podkarpackie w Sali konferencyjnej -II piętro budynek administracyjny   

w dniu  26.09.2023r.  o godz.  12:00  

 

  

Port Lotniczy „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. | Jasionka 942, 36-002 Jasionka  
NIP: 517 02 40 616 | REGON: 180288180 | Kapitał zakładowy: 558 491 600 PLN 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS | KRS: 0000296055  
tel.: +48 17 852 00 81 | fax: +48 17 852 07 09 | e-mail: rzeszowairport@rzeszowairport.pl  

  


